UBND TỈNH ĐỒNG THÁP   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG - TB&XH                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ - SLĐTBXH             Đồng Tháp, ngày      tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp nhận đối tượng cứu trợ xã hội vào nuôi dưỡng tập trung

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Quyết định số 13/2020/QĐ-UBND ngày 29/4/2020 của UBND tỉnh

Đồng Tháp ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đồng Tháp;

 Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Nghị định số 103/2017/NĐ-CP ngày 12/9/2017 của Chính phủ quy

định về thành lập tổ chức hoạt động giải thể và quản lý các cơ sở trợ giúp xã hội;

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh tại Công văn số

1591/UBND-LĐTBXH ngày 20/7/2021 về việc đưa đối tượng vào Trung tâm Bảo trợ

xã hội Tổng hợp tỉnh Đồng Tháp;

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Bảo trợ và Phòng, chống tệ nạn xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận bà Trần Thị Thùy Dương; giới tính: nữ; sinh ngày:

16/8/1972; ngụ tại: khóm 2, phường 6, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp; là đối

tượng người tâm thần, không người chăm sóc nuôi dưỡng, được tiếp nhận vào nuôi

dưỡng tại Trung tâm Bảo trợ xã hội tổng hợp Tỉnh.

Mức trợ cấp nuôi dưỡng: 1.440.000 đồng/tháng (một triệu bốn trăm bốn

mươi ngàn đồng/tháng). Thời gian kể từ ngày 01/7/2021.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng Phòng Bảo trợ và Phòng, chống tệ nạn xã hội, Giám đốc

Trung tâm Bảo trợ xã hội tổng hợp, Trưởng Phòng Tài chính - Kế toán, Trưởng

Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thành phố Cao Lãnh và đối tượng có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                    GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, P.BTPCTNXH (K).

                                                                                        Phạm Việt Công

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-31T15:27:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Việt Công<pvcong.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-31T16:21:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-31T16:21:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-31T16:21:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!